

Vår drogpolicy och handlingsprogram

Korpen Enköpings Motionsidrottsförening har vid styrelsemöte den 12 augusti 2013 beslutat anta ett handlingsprogram i syfte att erbjuda såväl medlemmar som allmänhet en drogfri verksamhet.

I samarbete med Enköpings kommun samt SISU Uppland har Korpen Enköping MIF sedan tidigare genomgått en utbildning gällande drogfri verksamhet.

Syftet med handlingsprogrammet är att skapa en struktur för information och kommunikation gällande drogfria aktivitetsmiljöer där Korpen är arrangör. *Ansvariga för detta är Korpens styrelse och aktuella aktivitetsledare.*

Hur gör vi för att hela föreningen skall känna till vår drogpolicy och våra riktlinjer mot doping?

Genom regelbunden information till alla våra medlemmar 1-2 ggr/år samt vid inbjudan till verksamhet av olika slag = Strukturerad information. *Ansvariga: Korpens styrelse*

Vid vilka tillfällen tas policyn upp?

Vid styrelsemöten, sektionsledarmöten samt vid den regelbundna informationen till medlemmar och deltagare. *Ansvariga: Korpens styrelse.*

Vem/vilka har det yttersta ansvaret för att policyn är tydlig i verksamheten?
Ansvariga: Korpens styrelse, sektions- och aktivitetsledare.

Hur får vi vår policy att leva vidare i vår förening och vilka har ansvaret för detta? Vad händer om en aktuell person lämnar sin plats i förening
Policyn/Handlingsprogrammet tas med regelbundenhet upp vid föreningsstyrelsens möten.

Vår drogpolicy innebär att erbjuda helt drogfria idrotts- och motionsmiljöer för barn och ungdomar. Det samma gäller för våra barn- och ungdomsledare samt seniorer och seniorledare. *Ansvariga: Korpens styrelse, sektionsledare och aktivitetsledare.*

Vår drogpolicy innebär för vår styrelse att: Regelbundet ha frågan aktuell bli a genom att ha ärendet på dagordningen. *Ansvariga: Korpens styrelse.*

Så här gör vi om vår drogpolicy inte efterlevs av barn och ungdomar i verksamheten. Vi samtalar med aktuella personer och informerar om vårt antagna program och vad som krävs av våra utövare. Om personen inte följer angivna regler kan uteslutande från verksamhet bli aktuell. På motsvarande sätt hanteras ärenden om vuxna deltagare inte efterlever vårt program mot doping. *Ansvariga är Korpens styrelse, sektions- och aktivitetsledare.*

Enköping i augusti 2017

För Korpens styrelse

Esko Harjuniemi

Ordförande

Ylva Nyberg

Kassör